IV. Alumnus votorum solemnium, vel simplicium perpetuorum, vel temporalium, in Sacris Ordinibus constituti, qui expulsi vel dimissi fuerint, perpetuo suspensi maneant, donec a S. Sede alio modo eis consultatur; ac praeterea Episcopum benevolum receptorem invenerint, et de ecclesiastico patrimonio sibi providerint.

V. Qui in Sacris Ordinibus constituti et votis simplicibus obstricti sive perpetuis, sive temporalibus, sponte dimissionem ab Apostolica Sede petierint et obtinuerint, vel aliter ex Apostolico privilegio a votis simplicibus vel perpetuis vel temporaneis dispensati fuerint, ex claustrum non exeant, donec Episcopum benevolum receptorem invenerint, et de ecclesiastico patrimonio sibi providerint, secus suspensi maneant ab exercitio susceptorum Ordinum. Quod porrigitur quoque ad alumnos votorum simplicium temporalium, qui quovis professionis vinculo

iam forent soluti, ob elapsam tempus quo vota ab ipsis fuerunt nuncupata.<sup>1</sup>

VI. Professi tum votorum solemnium, tum simplicium ab Ordinariis locorum ad Sacros Ordines non admittantur, nisi, praeter alia a iure statuta, testimoniales litteras exhibeant, quod saltem per annum sacrae theologiae operam dederint si agatur de subdiaconatu, ad minus per biennium, si de diaconatu, et quoad presbyteratum, saltem per triennium, praemisso tamen regulari aliorum studiorum curriculo.

Haec de expresso Sanctitatis Suae mandato praefata Sacra Congregatio constituit atque decernit, contrariis quibuscumque, etiam speciali et individua mentione dignis, minime obstantibus.<sup>a</sup>

*Acta Leonis XIII*, vol. XII, 275-279; *Collect. Prop. Fide* II, 1819; *Fontes* IV, 2020.

<sup>1</sup> Anno 1895 proposita sunt dubia, quae sequuntur: « 1. Utrum haec verba *Episcopum benevolam receptorem invenerint, et de patrimonio ecclesiastico sibi providerint*, ita collective sint intelligenda, ut ad tollendam suspensionem ambo sint necessaria, nempe, et Episcopum benevolam receptorem invenire, et patrimonium ecclesiasticum constituere, vel sufficiat tantum Episcopum benevolam invenire. 2. Utrum haec quae in n. 5 leguntur: *secus suspensi maneat ab exercitio susceptorum Ordinum*, ita sint sumenda, ut religiosus, qui, obtenta Apostolica licentia, e claustris exierit, quin prius Episcopum benevolam receptorem invenerit, vel de patrimonio ecclesiastico sibi providerit, sit suspensus tantum donec Episcopum benevolam receptorem inveniatur, et patrimonium ecclesiasticum sibi constituatur, vel sit suspensus donec ab Ap. Sede suspensio tollatur, invento Episcopo benevolam receptore, et patrimonio ecclesiastico constituto ». S. Congregatio EE. et RR. (20 novembris 1895) respondit: « Ad 1. *Affirmative* ad primam partem; *negative* ad secundam. Ad 2. *Affirmative* pariter ad primam partem; *negative* ad secundam ». (Vide: S. C. Ep. et Reg., *Resolutio Abulen.*, diei 20 novembris 1895, in *Fontes* IV, 2026; *ASS* XXVIII (1895), 559-560; *Collect. Prop. Fide* II, 1819). — Et anno 1896 ad dubium: « Utrum Religioso, rite eiecto a Congregatione N. iuxta normam decreti S. C. EE. et RR. *Auctis admodum*, una cum iuramento permansionis, vota simplicia etiam dispensentur »; eadem S. Congregatio respondit: « *Negative* ».